
Федеральное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«Петуховский техникум механизации и электрификации сельского хозяйства» 

 

ПРИКАЗ 

18.08.2025 
№ 

59 С 

 

 Петухово 

О зачислении на места  

за счет бюджетных ассигнований 

 

 

На основании решения приемной комиссии 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Зачислить с 1-го сентября 2025 г. в число студентов первого курса очной 

формы обучения на места за счет бюджетных ассигнований Курганской 

области в ФГБПОУ «Петуховский техникум механизации и электрификации 

сельского хозяйства» по направлению подготовки 35.02.16 «Эксплуатация и 

ремонт сельскохозяйственной техники и оборудования» (техник-механик) (на 

базе 9 класса)», направленности (профилю) «Технологический»  (приложение) 

 

 

 

 

И.о. директора                                                                                  Л.П. Мякинина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

К приказу от 18.08.2025г. №59С 

О зачислении на места 

 за счет бюджетных ассигнований 
 

№ п/п СНИЛС Балл аттестата Категория зачисления 

1 158-890-671-29 3,94 на общих основаниях 

2 164-152-543 49 3,94 на общих основаниях 

3 156-536-512 78 3,93 на общих основаниях 

4 157-486-409-05 3,84 на общих основаниях 

5 187-987-580 73 3,78 на общих основаниях 

6 161-355-990 71 3,73 на общих основаниях 

7 171-917-649-93 3,7 на общих основаниях 

8 161-552-665 61 3,59 на общих основаниях 

9 161-552-664 60 3,59 на общих основаниях 

10 163-984-170-03 3,56 на общих основаниях 

11 162-913-095-64 3,53 на общих основаниях 

12 188-083-912 10 3,52 на общих основаниях 

13 227-468-206-80 3,5 на общих основаниях 

14 188-489-601 46 3,5 на общих основаниях 

15 181-872-339 94 3,5 на общих основаниях 

16 160-652-310 36 3,37 на общих основаниях 

17 155-766-516 01 3,31 на общих основаниях 

18 192-384-564-99 3,31 на общих основаниях 

19 160-490-616 51 3,29 на общих основаниях 

20 160-490-829-56 3,25 на общих основаниях 

21 164-476-388 00 3,25 на общих основаниях 

22 156-477-045 90 3,13 на общих основаниях 

23 160-829-432-70 3,06 на общих основаниях 

24 168-691-073-12 3,05 на общих основаниях 

 


		2025-08-19T14:05:50+0500
	Мякинина Лидия Петровна




